
 

  

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

30-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2017 m. birželio 6 d. 

Kalvarijos savivaldybės administracijos posėdžių salė,  

Laisvės g. 2, Kalvarija 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 10.00–10.10 Įžanginis žodis  

 10.10–10.20 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

1.  10.20–10.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros 

tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 10.30–10.40 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo  

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 10.40–10.50 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo  

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 10.50–11.00 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

5.  11.00–11.10 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo 

Nr. 51/8S-23 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos darbo reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja: Gintarė Martinkienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus vyr. 

specialistė  

 

6. 11.10–11.30 Informacija dėl galimo bendradarbiavimo skatinant regiono plėtrą 

Pranešėjas: Gitana Grigaitytė, Užsienio reikalų ministerija, ambasadorė 

ypatingiems pavedimams 

 

7. 11.30–12.00 Informacija apie UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro 

veiklos ir atlikto audito rezultatus  

Pranešėjas: Algirdas Bagušinskas, UAB Marijampolės apskrities atliekų 

tvarkymo centras direktorius  

 

8. 12.00–12.10 Kiti klausimai 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


